

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(8A)	сборки																							
12A	Менеджер службы доставки и сборки																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
(8A)	сборки																							
Отдел продаж																								
13	Руководитель отдела продаж																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел розничных продаж																								
14	Старший продавец-консультант															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A	Продавец-консультант															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A	Продавец-консультант															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(15 A)																								
Обособленное подразделение Краснодар																								
17	Администратор																2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
18	Продавец-консультант															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Ульяновск-Ленина																								
19	Старший продавец-консультант															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A	Продавец-консультант															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A	Продавец-консультант															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(20 A)																								
Обособленное подразделение Ходынский б-р																								
22	Старший продавец-консультант															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение Бауманская																								
23A	Продавец-консультант															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A	Продавец-консультант															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(23 A)																								
25A	Продавец-консультант															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(23 A)																								
Отдел размещения контента																								
26	Руководитель отдела размещения контента															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A	Контент-менеджер															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A	Контент-менеджер															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(27 A)																								
Отдел маркетинга																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
29	Таргетолог															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Интернет-маркетолог															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел разработки продуктов																								
31	Руководитель отдела разработки продуктов															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Промышленный дизайнер															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел 3D-моделирования																								
33	Предметный визуализатор															2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Операционный директор
(должность)  (подпись)

Белгеева Ольга Михайловна
(ФИО)

05.05.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадровому делопроизводству
(должность)  (подпись)
Ведущий специалист по охране труда
(должность)  (подпись)

Бочкарева Екатерина Викторовна
(ФИО)
Мусагитова Елена Сергеевна
(ФИО)

05.05.2021
(дата)
05.05.2021
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5196
(№ в реестре экспертов)  (подпись)

Анохина Любовь Юрьевна
(ФИО)

22.04.2021
(дата)